

**Renovarea taberei de odihna
pentru copii „Miorita” rnl
Orhei s. Ivancea**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 012 088 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,700	57,66	501,642
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	27,130	57,66	1 564,316
3.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	12,640	57,66	728,823
4.	7122050013400	Zidar	h-om	1 711,805	57,66	98 702,678
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	333,270	57,66	19 216,348
6.	7123010010200	Betonist	h-om	794,175	57,66	45 792,131
7.	7123011000200	Betonist	h-om	10,080	57,66	581,213
8.	7123020011140	Fierar beton	h-om	176,656	57,66	10 185,984
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	286,913	57,66	16 543,403
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	405,743	57,66	23 395,142
11.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	245,968	57,66	14 182,514
12.	7129020012800	Pavator	h-om	303,250	57,66	17 485,395
13.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,493	57,66	893,327
14.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,400	57,66	80,724
15.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,003	57,66	1 441,673
16.	7132010010900	Faiantar	h-om	643,875	57,66	37 125,833
17.	7132030012600	Mozaicar	h-om	229,950	57,66	13 258,917
18.	7132040012700	Parchetar	h-om	147,660	57,66	8 514,076
19.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	362,882	57,66	20 923,776
20.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	256,800	57,66	14 807,088
21.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,400	57,66	657,324
22.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	63,900	57,66	3 684,474
23.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	969,670	57,66	55 911,172
24.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	410,580	57,66	23 674,041
25.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	585,065	57,66	33 734,848
26.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	33,828	57,66	1 950,522
27.	7212030022700	Sudor	h-om	9,672	57,66	557,687
28.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,216	57,66	12,455
29.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,728	57,66	99,636
30.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	29,716	57,66	1 713,425
31.	7422010060100	Timplar	h-om	1 264,309	57,66	72 900,057

32.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	282,126	57,66	16 267,385
33.	9310060019901	Chesonier	h-om	7,200	57,66	415,152
34.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 140,982	57,66	65 789,022
35.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,690	57,66	3 730,025
36.	9310060019930	Muncitor	h-om	110,403	57,66	6 365,837
37.	9312040019600	Sapator	h-om	319,500	57,66	18 422,370
Total manopera						651 807

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	24,012	140,00	3 361,680
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee	kg	3,881	92,00	357,052
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	9,090	24,00	218,160
				33,330	27,00	899,910
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	136,168	9,00	1 225,512
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	1 400,00	1 414,000
				1,000	2 220,00	2 220,000
				1,000	3 100,00	3 100,000
				1,010	6 200,00	6 262,000
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,030	165,00	2 314,950
7.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	468,600	50,00	23 430,000
8.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	47,725	165,00	7 874,625
9.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	11,431	165,00	1 886,115
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	72,567	165,00	11 973,555
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	34,341	140,00	4 807,740
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	92,725	140,00	12 981,500
13.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,375	140,00	192,500
14.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	23,567	140,00	3 299,380
15.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,868	165,00	143,220
16.	1549824544556	Contor electric cu 3 faze	buc	1,000	1 067,00	1 067,000
17.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,017	3 166,00	53,822
				5,180	3 330,00	17 249,400
18.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	9,188	3 330,00	30 596,040
19.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b}=19-22\text{mm}$ calit a III a	m3	0,060	3 330,00	199,800
20.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b}=44\text{mm}$ calit a III a	m3	0,100	3 330,00	333,000
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,052	3 166,00	164,632
				0,140	3 330,00	466,200
22.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,664	3 330,00	2 211,120
23.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	1,771	3 330,00	5 897,430
24.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,052	3 166,00	164,632
25.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 202,000	0,02	84,040
				1 596,000	0,10	159,600
26.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	52,095	60,00	3 125,700
27.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn - MDF	m2	40,040	1 100,00	44 044,000
28.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	26,690	1 400,00	37 366,000
29.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,120	1 150,00	11 638,000
30.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	116,716	16,00	1 867,456
31.	2051142950700	Dibluri	buc	100,000	0,50	50,000
32.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	19,040	19,00	361,760
33.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	425,034	9,00	3 825,306
34.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,026	13,00	0,338

35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,018	29,00	0,522
36.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	21,697	38,00	824,486
37.	2416202602100	Placi plane din sindrila bituminoase GONT	m2	444,654	210,00	93 377,340
38.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,544 5,060	45,00 65,00	564,480 328,900
39.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	186,915	23,00	4 299,045
40.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,454 0,900	19,00 22,00	8,626 19,800
41.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	296,240	32,00	9 479,680
42.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,134	28,00	3,752
43.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	229,104	46,00	10 538,784
44.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	75,040	23,00	1 725,920
45.	24302261000001	Fuga	kg	67,359	14,00	943,026
46.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,322	32,00	138,304
47.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	116,988	23,00	2 690,724
48.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,404	4,00	17,616
49.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	84,045	4,00	336,180
50.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	577,200	2,40	1 385,280
51.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	335,160	3,00	1 005,480
52.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	15,120	38,00	574,560
53.	2466477302420	Sticla solubila	kg	68,000	28,00	1 904,000
54.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,450	4,00	5,800
55.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	18,156	108,00	1 960,848
56.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,800	108,00	1 706,400
57.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	47,573 35,343 9,639	21,00 23,00 26,00	999,033 812,889 250,614
58.	2521216701000	Teava din otel	m	30,906	12,00	370,872
59.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	540,855	8,00	4 326,840
60.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,508	26,00	143,208
61.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	12,726	21,00	267,246
62.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	31,930 7,245 33,990 20,600	36,00 41,00 51,00 54,00	1 149,480 297,045 1 733,490 1 112,400
63.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	36,057	176,00	6 346,032
64.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,135	22,00	2,970
65.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	14,620	33,00	482,460
66.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	83,167	14,00	1 164,338
67.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	5,987	23,00	137,701
68.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	10,100	31,00	313,100
69.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	3,630	39,00	141,570
70.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	18,174	46,00	836,004
71.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	55,000	47,00	2 585,000
72.	2614122601913	Impaslitura din serpeanca	m2	616,330	6,00	3 697,980
73.	2622102438000	Lavoar	buc	9,272	650,00	6 026,800
74.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	9,545	1 230,00	11 740,350
75.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	4,399	880,00	3 871,120
76.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var- ciment, M 75	m3	4,216	880,00	3 710,080
77.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 224,500 1 917,600 5 382,000	3,71 19,20 24,80	4 542,895 36 817,920 133 473,600

78.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	154,828	1,60	247,725
79.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	440,000	1,60	704,000
80.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,920	1,60	17,472
81.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 415,128	1,60	16 664,205
82.	26511221004022	Ciment M-400	kg	4 590,845	1,60	7 345,352
83.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	29 133,767	1,60	46 614,027
84.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,102	1,60	1,763
85.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 325,750	1,60	6 921,200
86.	2652102100737	Var hidratat	kg	913,942 3 603,960	3,00 3,80	2 741,826 13 695,048
87.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	781,259	3,20	2 500,029
88.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	279,125	96,00	26 796,000
89.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	67,774	116,00	7 861,784
90.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1	buc	2,000	410,00	820,000
91.	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-9	buc	2,000	0,00	0,000
92.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10	buc	2,000	520,00	1 040,000
93.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9	buc	2,000	410,00	820,000
94.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1	buc	2,000	560,00	1 120,000
95.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	66,395	104,00	6 905,080
96.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,873	1 150,00	15 953,950
97.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	266,490	2,40	639,576
98.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	138,690	77,00	10 679,130
99.	2670112202150	Placi de tip Cosauti	m2	85,386	160,00	13 661,760
100.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	151,515	110,00	16 666,650
101.	2670112204050	Placi PFL din OSB sub sindrila bituminoasa GONT	m2	380,550	69,00	26 257,950
102.	2670112204051	Placi din laminat	m2	136,168	146,00	19 880,528
103.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	111,384	8,00	891,072
104.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,500	300,00	150,000
105.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	37,417	16,00	598,672
106.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	415,010	9,00	3 735,090
107.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	747,064	6,00	4 482,384
108.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	18,018	16,00	288,288
109.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladi	m2	280,578	92,00	25 813,176
110.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,126	16,00	2,016
111.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	3,420	16,00	54,720
112.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	143,521	18,00	2 583,378
113.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	19,350 232,603	18,00 21,00	348,300 4 884,663
114.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	9,000	18,00	162,000
115.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	15,840	18,00	285,120
116.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	4,622	11,00	50,842
117.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,180	12,00	2,160
118.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	48,487	9,00	436,383
119.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	687,866	9,17	6 307,731
120.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	4 406,136	9,17	40 404,265
121.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,855	12,00	10,260

122.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,765	16,00	12,240
123.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	22,500	13,00	292,500
124.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	71,760	16,00	1 148,160
125.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	39,592	13,00	514,696
126.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	0,480	11,00	5,280
127.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,564	12,00	18,768
128.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,005	12,00	84,060
129.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,609	16,00	57,744
130.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	186,060	2,80	520,968
131.	2746167335100	Priza	buc	12,240	31,00	379,440
132.	2775276309886	Confectii metalice pentru consolidare	kg	0,420	7,50	3,150
				26,400	9,00	237,600
				130,000	13,00	1 690,000
133.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	120,000	13,00	1 560,000
134.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	9,000	110,00	990,000
135.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	206,549	7,50	1 549,116
136.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	2,50	30,000
				42,000	3,50	147,000
137.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	89,249	2,50	223,122
138.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	79,537	3,50	278,380
139.	2822115708000	Element de sustinere	buc	227,640	8,00	1 821,120
140.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	163,142	25,00	4 078,550
141.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	51,219	19,00	973,161
142.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,000	16,00	64,000
143.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,000	12,00	12,000
144.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	420,660	7,50	3 154,950
145.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	74,636	17,00	1 268,812
146.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,782	26,00	20,332
147.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,114	26,00	2,964
148.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	9,000	1,50	13,500
149.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	1,50	6,060
150.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	1,50	6,060
151.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,540	1,50	0,810
152.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	84,000	1,50	126,000
153.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	296,940	1,50	445,410
154.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	12,048	0,20	2,410
155.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	245,700	1,10	270,270
156.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	482,400	0,20	96,480
				95,380	0,70	66,766
157.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	42,030	1,50	63,045
158.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	340,000	0,50	170,000
159.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	314,664	1,50	471,996
160.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 536,500	0,04	341,460
161.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 794,000	0,08	303,520
162.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	84,000	1,50	126,000
				16,000	1,75	28,000
163.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	9,000	0,30	2,700
164.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	36,000	0,20	7,200
165.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	245,700	0,80	196,560
166.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	577,780	0,10	57,778
167.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	114,000	0,30	34,200
168.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,396	13,00	5,148
169.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	9,450	15,00	141,750

170.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	373,308	0,80	298,646
171.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	81,104	17,00	1 378,768
172.	2875114200790	Cada de baie	buc	9,090	2 200,00	19 998,000
173.	2875114201170	Portprosop	buc	9,180	920,00	8 445,600
174.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	9,180	162,00	1 487,160
175.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	18,270	15,00	274,050
176.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	18,360	3,50	64,260
177.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,450	50,00	472,500
178.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	106,050	12,00	1 272,600
179.	2875274121900	Boiler penru apa calda - W 80 L	buc	4,040	2 600,00	10 504,000
180.	2875274121910	Boiler penru apa calda - W 10 L	buc	1,010	1 400,00	1 414,000
181.	2875274122000	Racord olandez	buc	10,100	21,00	212,100
182.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,060	1 166,00	2 401,960
183.	2875274204000	Bratara fixare	buc	114,000	4,00	456,000
184.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, tip PSS 40	buc	2,040	280,00	571,200
				18,360	310,00	5 691,600
				8,160	320,00	2 611,200
185.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	160,00	160,000
				1,000	220,00	220,000
				4,000	270,00	1 080,000
186.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	34,000	11,00	374,000
187.	2875276305105	Conector	buc	842,268	5,00	4 211,340
188.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 795,452	0,10	779,545
189.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	40,760	12,00	489,120
190.	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	9,450	3 100,00	29 295,000
191.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. dus	buc	9,000	290,00	2 610,000
				9,000	330,00	2 970,000
192.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,450	46,00	434,700
193.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,004	5 600,00	5 622,400
				8,040	6 200,00	49 848,000
194.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	9,450	1 650,00	15 592,500
195.	3120634625001	Separator de sarcina rubilinic	buc	1,000	78,00	78,000
196.	3130134817404	Cablu de energie - 3x2.5	m	175,100	18,00	3 151,800
197.	3130134817405	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari	m	299,880	19,00	5 697,720
				5,355	21,00	112,455
				5,355	22,00	117,810
				53,550	23,00	1 231,650
198.	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	1,000	180,00	180,000
199.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	37,852	6,80	257,394
200.	3320634625001	Contactator automat -tip BA4729/1B20	buc	4,000	78,00	312,000
201.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,211	1,40	0,295
				11,160	1,60	17,856
				21,352	2,00	42,704
202.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,176	210,00	36,960
Total materiale de constructii						1 154 720

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,110	220,00	24,200
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,592	110,00	1 275,120
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	777,600	7,50	5 832,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,450	12,00	29,400
				0,180	15,00	2,700
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,833	15,00	12,495
6.	2922140007000	Macara	h-ut	41,880	240,00	10 051,200
7.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	6,000	30,00	180,000
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,594	15,00	1 013,910

9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,529	240,00	126,960
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,522	10,00	25,220
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,668	180,00	120,240
				17,262	240,00	4 142,880
12.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	7,020	120,00	842,400
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	63,084	10,00	630,840
14.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	34,200	40,00	1 368,000
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,165	0,00	0,000
16.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	6,955	10,00	69,550
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,721	25,00	168,025
18.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,520	25,00	38,000
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,080	35,00	37,800
				5,000	40,00	200,000
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	26,285	240,00	6 308,400
21.	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	2,760	57,66	159,142
Total utilaje de constructii						32 657

Total:

Total	lei	1 839 184
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	146 657
Transportarea materialelor	10,00 %	115 472
Cheltuieli de regie	14,50 %	266 682
Total		2 367 995
Beneficiu	6,00 %	142 079
Total		2 510 074
TVA	20,00 %	502 014

Total deviz:

3 012 088

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

